

โครงการ ปรับปรุงสิ่งปลูกสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวกเพื่อส่งเสริมพัฒนาการของผู้เรียน ปีงบประมาณ 2568

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงห้องเตรียมการฝึกและห้องเก็บอุปกรณ์การบำบัด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์การศึกษาพิเศษประจำจังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด ฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.1ผนังไม้อัดซีเมนต์ ความหนาแน่นสูง ขนาด 1.20 ม. x 2.40ม. - แผ่นฉนวนซีเมนต์ หนา 10 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี สองด้าน(หนา0.5มม.)	47.4	ตร.ม.	772	36,592.80	120	5,688.00	42,280.80	
	รวมค่างาน 1.1				36,592.80		5,688.00	42,280.80	
2	1.2งานหน้าต่าง - กรอบบานอลูมิเนียม ( ชุดบานเลื่อนอลูมิเนียม ) - วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว - อุปกรณ์ประกอบชุด บานอลูมิเนียมทั้งหมด ( ชุดบานเลื่อน ) - กระดาษกาวซีเมนต์ ขนาด 8 มม	18 18 3 57	เมตร เมตร ชุด ตร.ฟ.	112.00 270.00 1,928.00 65.00	2,016.00 4,860.00 5,784.00 3,705.00	37.00 52.00 148.00	666.00 936.00 444.00	2,682.00 5,796.00 6,228.00 3,705.00	
	รวมค่างาน 1.2				16,365.00		2,046.00	18,411.00	
	1.3งานประตู - กรอบบานอลูมิเนียม ( ชุดบานเลื่อนอลูมิเนียม ) - วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว - อุปกรณ์ประกอบชุด บานอลูมิเนียมทั้งหมด ( ชุดบานเลื่อน ) - กระดาษกาวซีเมนต์ ขนาด 8 มม	13 13 2 55.48	เมตร เมตร ชุด ตร.ฟ.	112.00 270.00 1,928.00 65.00	1,456.00 3,510.00 3,856.00 3,606.46	37.00 52.00 290.00	481.00 676.00 580.00	1,937.00 4,186.00 4,436.00 3,606.46	รวมค่าแรง
	รวมค่างาน 1.3				12,428.46		1,737.00	14,165.46	
	1.4งานพื้น - พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว ชนิด(ผิวหยาบ) - งานเจาะพื้นฝังท่อpvcและท่อขนาด4นิ้วขึ้น 13.5 ยาว 4เมตร ตามแบบรูปรายการ(เห็น)	56.4 1	ตร.ม. จุด	376.00 2,500.00	21,206.40 2,500.00	158.00	8,911.20	30,117.60 2,500.00	
	รวมค่างาน1.4				21,206.40		8,911.20	32,617.60	

ลงชื่อ ..... (นายสุทัศน์ ฮกเทียน)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

..... (นายสุธาสี กลิ่นแจ่ม)

กรรมการ

ลงชื่อ

..... (นายประมัต หล้าทา)

กรรมการและเลขานุการ



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5งานชั้นเก็บของ								
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 ½ นิ้ว x 1 ½ นิ้ว หนา 2.0 มม.	3	ท่อน	315.00	945.00	108.00	324.00	1,269.00	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 2.0 มม	6	ท่อน	434.00	2,604.00	142.00	852.00	3,456.00	
	- ไม้ HMR หนา 9 มม. 4x8 ฟุต	4	แผ่น	325.00	1,300.00	140.00	560.00	1,860.00	
	- งานทาสีน้ำมันทั่วไปชนิด Alkyd Enamel (ทาภายใน ภายนอกทั่ว)	8.00	ตร.ม.	62.00	496.00	35.00	280.00	776.00	
	สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เทียว								
	สีน้ำมันทาพื้นหน้า (Enamel) 2 เทียว								
	- สีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายนอก มอก.2321-2564	75	ตร.ม.	40.00	3,000.00	34.00	2,550.00	5,550.00	
	น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว								
	สีทับหน้า 2 เทียว								
	รวมค่างาน1.5				8,345.00		4,566.00	12,911.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							120,385.86	

ลงชื่อ .....

ประธานกรรมการ

(นายสุทัศน์ อภิเกียรติ)

ลงชื่อ .....

กรรมการ

(นายสุธา กลิ่นแจ่ม)

ลงชื่อ .....

กรรมการและเลขานุการ

(นายประมิต หล้าทา)